1552, in Actis terrestribus Surasensibus. Rosa filia olim Sigismundi de Idzki, post Joannem Niewierowski consors vidua scribit se.

1553, ibidem. Hieronimus filius olim Joannis de Bayki, Cristinae filiae olim Leonardi Niewierowski, consorti suae summam inscribit.

1554, ibidem. Andreas filius olim Leonardi haeres de Niewierowo, Dorotheae filiae Valentini Szorc, consorti suae summam inscribit.

1556, ibidem. Michael filius olim Leonardi de Niewierowo, de dote Sophiam filiam olim Gregorii Tarusa, consortem vero suam concernenti, quietat.

1558, ibidem. Michael, Andreas et Valentinus filii olim Leonardi de Niewierowo scribunt se.

1561, ibidem. Idem Valentinus Niewierowski camerarius terrestris Bielscensis scribit se.

1567, ibidem. Hieronimus filius olim Joannis de Bayki, Cristinae filiae olim Niewierowski, consorti suae summam inscribit.

1567, ibidem. Michael et Andreas filii olim Leonardi de Niewierowo et Cristina soror eorum germana, consors Hieronimi Bayka, Valentino Niewierowski fratri suo germano, bona in Kramkowka sita, post Helenam Zielepuszanka matrem suam se concernentia donant.

1568, ibidem. Cristina filia olim Leonardi Niewierowski ex olim Helena Zielepuszanka procreata, consors Hieronimi de Bayki, et Mathias Sieklucki nomine filii sui Nicolai ex eadem Helena Zielepuszanka procreati, commutationem bonorum inter se faciunt.

1571, ibidem. Sophia filia olim Gregorii Tarusa, consors Michaelis Niewierowski scribit se.

1571, ibidem. Michael et Andreas filii olim Leonardi de Niewierowo haeredes, Valentino Niewierowski camerario terrestri Bielscensi, fratri suo germano, de Niewierowo haeredi, bona donant.

1605, ibidem. Felix Niewierowski rothmagister S. R. Majestatis, in Niewierowo et Kramkowka haeres, olim Valentini suprascripti filius scribit se.

Ten dom Niewiarowskich znaczne dobra w ziemi bielskiej dziedziczył i różne urzędy tak cywilne, jako i wojskowe licznie posiadał.

1689, in Actis castrensibus Goniądzensibus. Marianna Mokrzecka filia olim Achillis Mokrzecki pincernae terrae Bielscensis, primi olim Martini Brzostowski, secundi ad praesens voti consors Stephani Niewiarowski rothmagister S. R. Majestatis, nunc in carceribus Ottomanicis existentis, scribit se.

367. Dom Nieświńskich herbu Odrowąż.

1421, in Opoczno. Nos Petrus de Falkow iudex et Zawisius de Oleśnica subiudex terrae Sandomiriensis generales significamus: quomodo nobiles viri Petrus, Joannes et Creslaus haeredes de Końskie coram iudicio terrestri recognoverunt inter se fecisse divisionem cum Euphemia matre sua tali modo: quod Joanni cesserunt tres villae perpetualiter, videlicet Bębnow, Nieświen et Nieklan cum omni jure et dominio et cum omnibus fructibus ibidem contentis etc.